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Krusenbusch - ZOB - Ohmstede - Wahnbek

Krusenbusch
Schwertlilienweg
Schafgarbenweg
Tweelbäker Tredde
Bhf. Krusenbusch
Beentweg
Am Schmeel
Heinrich-Früstück-Straße
Gerhard-Schnitger-Straße
Dwaschweg-D
Hans-Fleischer-Straße
Kreyen-Centrum
Carl-Friedrich-Gauß-Str.
Am Wüschemeer
Klingenbergstraße
Lärchenring
Goldregenweg
Brachvogelweg
Ferdinand-Koch-Straße
Wunderburgstraße
Anton-Günther-Straße
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A an
Lappan-A ab
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C
Straßburger Straße
Weser-Ems-Halle-A
bfe-Oldenb./Unterm Berg
Graf-Dietrich-Straße
Schlieffenstraße
Ammergaustraße
Trommelweg
Ostlandstraße
Mühlenhofsweg
Niendorfer Weg
Ohmstede-B
Geestkamp
Dillweg
Botterkamp
Ekernstraße
Mittelkamp
Wahnbäkenweg
Wahnbek, Sandbergstr.
Wahnbek, Schulstraße
Wahnbek, Elbestraße
Wahnbek, Huntestraße
Wahnbek, Oderstraße
Wahnbek, Am Nordkreuz

8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.40
8.41
8.42
8.43
8.48
8.49
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21

10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.47
11.48
11.48
11.49
11.50

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.06
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.30

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.28
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10

Samstag

1 / 2 Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen 
Fahrpläne.

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"
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Wahnbek - Ohmstede - ZOB - Krusenbusch

Wahnbek, Am Nordkreuz
Wahnbek, Oderstraße
Wahnbek, Huntestraße
Wahnbek, Elbestraße
Wahnbek, Schulstraße
Wahnbek, Sandbergstr.
Wahnbäkenweg
Mittelkamp
Ekernstraße
Botterkamp
Dillweg
Geestkamp
Ohmstede-C
Ohmstede-A
Niendorfer Weg
Mühlenhofsweg
Ostlandstraße
Trommelweg
Ammergaustraße
Schlieffenstraße
Graf-Dietrich-Straße
bfe-Oldenb./Unterm Berg
Weser-Ems-Halle-B
Straßburger Straße
ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B an
Lappan-B ab
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-B
Anton-Günther-Straße
Wunderburgstraße
Ferdinand-Koch-Straße
Brachvogelweg
Goldregenweg
Lärchenring
Klingenbergstraße
Am Wüschemeer
Carl-Friedrich-Gauß-Str.
Kreyen-Centrum
Hans-Fleischer-Straße
Dwaschweg-C
Gerhard-Schnitger-Straße
Heinrich-Früstück-Straße
Am Schmeel
Beentweg
Bhf. Krusenbusch
Tweelbäker Tredde
Schafgarbenweg
Schwertlilienweg
Krusenbusch

9.27
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52
9.54
9.55
9.57
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.01
10.03

|
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.13
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27

12.07
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.41
12.43

|
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07

14.47
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.02
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.23

|
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

17.27
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.01
18.03

|
18.09
18.10
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

Samstag

2 / 2 Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen 
Fahrpläne.

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"




